


02



ネット
無料

F3 1LDK

家賃

お問い合わせ番号 0101563
間取：洋 3　LDK9.9
部屋向き：南西

万円5.7
1ヶ月・1ヶ月敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩6分

33.35
㎡

完成：2020年1月10日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京２丁目2-24

茨城大学４５０ｍ　キッチンはＩＨに
カップボードまで完備の充実プラ
ン。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料

F3 1LDK

家賃

お問い合わせ番号 0101563
間取：洋 3　LDK9.9
部屋向き：南西

万円5.7
1ヶ月・1ヶ月敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩6分

33.35
㎡

完成：2020年1月10日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京２丁目2-24

茨城大学４５０ｍ　キッチンはＩＨに
カップボードまで完備の充実プラ
ン。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

D2 1LDK

家賃

お問い合わせ番号 0101762
間取：洋 3　LDK9
部屋向き：南東

万円5.7
1ヶ月・1ヶ月敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩4分

32.76
㎡

完成：2023年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2341-3

茨城大学５５０ｍ　宅配ＢＯＸや
カードキーをはじめ、一坪のバス
には浴室乾燥機、キッチンはIH。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

F2 1LDK

家賃

お問い合わせ番号 0101316
間取：洋 3.4　LDK9.7
部屋向き：南東

万円5.3
無し・1ヶ月敷金・礼金
5,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車15分／徒歩10分

33.75
㎡

完成：2017年11月30日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市文京２丁目5-17

茨城大学８０ｍ　ウォークインの
しっかり収納、宅配BOX完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代57,970円
保証会社必須33,000円
サポート月額1,320円

ネット
無料

ダブル
学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 0101836
間取：洋 8　K2.2
部屋向き：南東

万円5.2
1ヶ月・無し敷金・礼金
4,000円共益費

無し仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩2分

26.74
㎡

完成：2024年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目3-7

茨城大学５５０ｍ　ＡＬＳＯＫホーム
セキュリティ完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円

ネット
無料 学割

D3 1LDK

家賃

お問い合わせ番号 100027
間取：洋 3　LDK9
部屋向き：南東

万円5.1
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

33.69
㎡

完成：2009年1月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市新原２丁目10-26

茨城大学５５０ｍ　ウォークイン
のしっかり収納。防犯カメラのセ
キュリティ。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 101134
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南西

万円5.0
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩12分

36.61
㎡

完成：2016年3月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2567-11

茨城大学４００ｍ　浴室乾燥機・追
焚完備。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料 学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 100295
間取：洋 8　K4
部屋向き：南西

万円4.9
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩5分

28.15
㎡

完成：2010年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2356-2

茨城大学１３０ｍ　玄関ホールや
洗面スペースなど、気遣いある間
取り。防犯カメラ完備。

構造：木造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E4 1K

家賃

お問い合わせ番号 19420
間取：洋 7.2　K3
部屋向き：南東

万円4.8
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

26.93
㎡

完成：2008年8月8日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目4-42

茨城大学４８０ｍ　大きな洗面
ドレッサー、室内物干し、収納は
ウォークイン。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 17990
間取：洋 10　K3
部屋向き：南東

万円4.8
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩4分

30.39
㎡

完成：2006年3月24日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2341-19

茨城大学３００ｍ　１０帖の洋室に
ウォークインの収納。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 101134
間取：洋 9　K3
部屋向き：南西

万円4.8
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩12分

29.62
㎡

完成：2016年3月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2567-11

茨城大学４００ｍ　浴室乾燥機・追
焚完備。

構造：木造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 15420
間取：洋 10　K3
部屋向き：南東

万円4.7
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩4分

30.69
㎡

完成：2003年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2341-18

茨城大学４５０ｍ　ウォークインク
ローゼットや室内物干しを完備。セ
キュリティ性の高いテンキーロック。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

D2 1R

家賃

お問い合わせ番号 18870
間取：洋 11
部屋向き：南西

万円4.7
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

JR常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩3分

30
㎡

完成：2007年6月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2341-5

茨城大学260ｍ 大きな洗面化粧
台と対面キッチン。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料 学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 18870
間取：洋 9　K2
部屋向き：南西

万円4.6
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩3分

30
㎡

完成：2007年6月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2341-5

茨城大学２６０ｍ　９帖の洋室に
ウォークインの収納。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 18930
間取：洋 9.3　K3
部屋向き：南西

万円4.6
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩5分

30.27
㎡

完成：2007年12月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2356-10

茨城大学１３０m　９．３帖の洋室。
遮音フローリング、セキュリティガ
ラス、快適安心の一人住まい。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F3 1K

家賃

お問い合わせ番号 18460
間取：洋 8.5　K2.6
部屋向き：南東

万円4.6
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩6分

29.44
㎡

完成：2007年1月30日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京2丁目2-24

茨城大学４６０ｍ　冷蔵庫・洗濯
機・照明・ＩＨコンロ・ＴＶ完備、家電
付の中でも充実した内容が魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

F2 1R

家賃

お問い合わせ番号 19010
間取：洋 11.2
部屋向き：南東

万円4.6
無し・無し敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩10分

29.16
㎡

完成：2008年4月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京２丁目5-13

茨城大学１００ｍ　オートロックの
セキュリティ、都市ガス供給、安心
のＩＨ。

構造：鉄筋コンクリート造
階数：地上1階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

B1 1K

家賃

お問い合わせ番号 0101261
間取：洋 9.2　K3.5
部屋向き：南東

万円4.6
無し・無し敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里町農協前／乗車25分／徒歩2分

30.6
㎡

完成：2001年3月1日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市渡里町3268-61

茨城大学１２００ｍ　宅配BOX完
備。オートロックのセキュリティ。

構造：鉄筋コンクリート造
階数：地上3階／地上4階建

クリーニング代36,300円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 100059
間取：洋 9　K2
部屋向き：南西

万円4.6
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩4分

30.03
㎡

完成：2006年3月31日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市渡里町2353-3

茨城大学２７０ｍ　９帖の洋室に
ウォークインの収納。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料 学割

C5 1K

家賃

お問い合わせ番号 15890
間取：洋 8　K3
部屋向き：南西

万円4.5
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 新原／乗車20分／徒歩2分

30.69
㎡

完成：2003年9月30日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市新原１丁目13-7

茨城大学１４００ｍ　充実した
シューズクロークを配置。独立洗
面完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上3階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料 学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 14501
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南東

万円4.5
1ヶ月・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

24.5
㎡

完成：2002年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町2094-6

茨城大学７００ｍ　テンキーロックや
シャッター、ＴＶホンでセキュリティ配
慮。家電(冷蔵庫・洗濯機・照明)完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 17810
間取：洋 8.4　K4
部屋向き：南西

万円4.5
1ヶ月・無し敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩3分

29.7
㎡

完成：2006年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2340-1

茨城大学４５０ｍ　８．４帖の洋室
は遮音性の高い快適な空間。１Ｆ
は男女対応、２～３Ｆは女性専用。

構造：鉄筋コンクリート造
階数：地上1階／地上3階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 12070
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円4.5
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩2分

26.73
㎡

完成：2000年3月25日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目4-46

茨城大学４３０ｍ　防犯カメラ設
置のセキュリティ配慮、高い静粛
性。

構造：鉄筋コンクリート造
階数：地上4階／地上4階建

保証会社必須10,000円

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 100036
間取：洋 8　K3
部屋向き：南東

万円4.5
無し・1ヶ月敷金・礼金
4,500円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩7分

28.45
㎡

完成：2009年4月30日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市堀町2093-4

茨城大学７５０ｍ　玄関ホールや
洗面スペースで快適な空間。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代52,800円
保証会社必須33,000円
サポート月額1,320円

ネット
無料 学割

G3 1K

家賃

お問い合わせ番号 17100
間取：洋 8　K3
部屋向き：東

万円4.4
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車17分／徒歩7分

27.08
㎡

完成：2005年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京1丁目2-23

茨城大学８００ｍ　８帖の洋室に配
置された収納はウォークイン。独
立洗面・追焚完備の充実した設備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料 学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 15290
間取：洋 8.4　K4.2
部屋向き：南西

万円4.4
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩7分

26.98
㎡

完成：2003年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2293-2

茨城大学１２０ｍ　８．４帖の洋室
は余裕の広さ、ＴＶホンやシャッ
ター雨戸でセキュリティ配慮。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上3階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E4 1K

家賃

お問い合わせ番号 11080
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円4.4
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩4分

27.37
㎡

完成：1998年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目3-15

茨城大学５００m　充実の家電５点
（冷蔵庫・洗濯機・照明・ＩＨ・３２イ
ンチＴＶ）完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 100026
間取：洋 7.2　K3.5
部屋向き：南東

万円4.4
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩1分

23.74
㎡

完成：2009年2月23日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚３丁目3-47

茨城大学４００ｍ　オートロックの
セキュリティ、安心ＩＨ仕様。遮音性
の高い室内。

構造：鉄筋コンクリート造
階数：地上3階／地上3階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

G5 1K

家賃

お問い合わせ番号 18300
間取：洋 7　K3
部屋向き：南西

万円4.4
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 上水戸入口／乗車15分／徒歩3分

24.64
㎡

完成：2006年2月28日
入居：3月中旬

住所：茨城県水戸市上水戸3丁目6-2

茨城大学１２００ｍ　オートロック
のセキュリティ、女性専用、宅配
BOX完備。

構造：鉄筋コンクリート造
階数：地上3階／地上3階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

トリプル
学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 100272
間取：洋 8　K3
部屋向き：南西

万円4.3
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費

無し仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩2分

27.08
㎡

完成：2010年1月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目3-7

茨城大学５００ｍ　洗面スペース
やウォークイン収納を完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

ネット
無料

ダブル
学割

B3 1K

家賃

お問い合わせ番号 12580
間取：洋 8　K3
部屋向き：南

万円4.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里小入口／乗車25分／徒歩6分

25.2
㎡

完成：2001年2月25日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1157-11

茨城大学１１５０m　室内物干し、
独立洗面完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料 学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 12630
間取：洋 8　K4
部屋向き：南西

万円4.2
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩5分

24.5
㎡

完成：2000年7月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2354-3

茨城大学２００ｍ　３口のビルトイ
ンコンロ完備のキッチン。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上3階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 15330
間取：洋 8　K3
部屋向き：南東

万円4.2
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩5分

27.08
㎡

完成：2003年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2354-2

茨城大学２００ｍ　防犯カメラの
セキュリティ対策・ウォークインの
収納。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料 学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 13500
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南西

万円4.2
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩2分

26.49
㎡

完成：2001年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目9-12

茨城大学１００ｍ　独立洗面付き
の室内と快適な生活環境。家電完
備（冷蔵庫・洗濯機・照明器具）。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料 学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 3210
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円4.2
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩4分

26.5
㎡

完成：1987年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚３丁目12-4

茨城大学２３０ｍ　家電４点（冷蔵
庫･洗濯機・照明器具・電子レン
ジ）、独立洗面化粧台完備。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E2 1R

家賃

お問い合わせ番号 18450
間取：洋 9
部屋向き：南

万円4.1
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩10分

30.84
㎡

完成：2007年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2403-7

茨城大学２６０ｍ　追焚付きのお
風呂をはじめ、他には無い贅沢な
空間が魅力のワンルーム。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E4 1K

家賃

お問い合わせ番号 11031
間取：洋 7.8　K3.5
部屋向き：南東

万円4.0
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

25.2
㎡

完成：1998年3月31日
入居：3月上旬

住所：茨城県水戸市曙町4-10

茨城大学７００ｍ　洋室にはシンプ
ルで使いやすい収納を配置、家具
をバランス良く配置出来る空間。

構造：鉄骨造
階数：地上3階／地上3階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料 学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 11980
間取：洋 7.5　K3
部屋向き：南東

万円4.0
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車17分／徒歩4分

24
㎡

完成：1999年10月25日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目3-46

茨城大学５４０ｍ　独立洗面完備、
充実したクローゼットは大物から
小物までシッカリ収納。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 14520
間取：洋 7.2　K3.5
部屋向き：南西

万円4.0
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩7分

22.5
㎡

完成：2002年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2293-7

茨城大学１００ｍ　シューズボック
スや独立洗面化粧台完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 15840
間取：洋 7.2　K3
部屋向き：南東

万円4.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩9分

24.71
㎡

完成：2003年11月14日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目4-13

茨城大学５３０ｍ　ガスコンロ完
備。充実したクローゼットは大物
から小物までシッカリ収納。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E4 1K

家賃

お問い合わせ番号 11030
間取：洋 7.8　K3.5
部屋向き：南東

万円4.0
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩6分

25.2
㎡

完成：1998年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市曙町4-11

茨城大学７００ｍ　洋室にはシンプ
ルで使いやすい収納を配置、家具
をバランス良く配置出来る空間。

構造：鉄骨造
階数：地上3階／地上3階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料 学割

D3 1R

家賃

お問い合わせ番号 8691
間取：洋 11
部屋向き：南西

万円4.0
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩2分

26.5
㎡

完成：1999年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1087-1

茨城大学２５０ｍ　家電３点（冷蔵庫・洗
濯機・照明）、対面のキッチンや玄関の
ホールスペースなど魅力のある間取り。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 10230
間取：洋 8　K4
部屋向き：南西

万円4.0
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩3分

27.08
㎡

完成：1996年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2312-2

茨城大学３０ｍ　防犯カメラでセ
キュリティを重視、宅配BOX完
備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料 学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 12270
間取：洋 8　K3
部屋向き：南東

万円4.0
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩4分

24.92
㎡

完成：2000年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1059-5

茨城大学４５０ｍ　家電（冷蔵庫・
洗濯機・照明）完備にビルトインの
ガスコンロ付。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E5 1R

家賃

お問い合わせ番号 14480
間取：洋 12　ロフト10
部屋向き：南東

万円3.9
無し・無し敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 常磐小学校前／乗車20分／徒歩3分

24.22
㎡

完成：1991年3月31日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市西原1丁目4-24

茨城大学１６００ｍ　家電付（冷蔵
庫・洗濯機）、照明・IHコンロは既
存設備で完備。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代36,300円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 16620
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南東

万円3.9
無し・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩12分

24.66
㎡

完成：1998年8月18日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2506-1

茨城大学４５０ｍ　家電４点（冷蔵庫・
洗濯機・ＬＥＤ照明・ＩＨコンロ）。セキュ
リティ性の高いテンキーロック。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料 学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 3211
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.8
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩4分

26.5
㎡

完成：1996年9月30日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚３丁目12-4

茨城大学２３０ｍ　家電４点（冷蔵
庫・洗濯機・電子レンジ・照明器
具）。

構造：木造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

E1 1R

家賃

お問い合わせ番号 0101454
間取：洋 11
部屋向き：南西

万円3.8
1ヶ月・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩11分

28.8
㎡

完成：2013年10月2日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市渡里町2400-4

茨城大学３８０ｍ　玄関ホールや
洗面スペースなど自然な生活動
線を確保。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料 学割

C3 1K

家賃

お問い合わせ番号 10630
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南西

万円3.8
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里二区／乗車25分／徒歩6分

24.18
㎡

完成：1997年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町998-5

茨城大学８００m　家電3点(冷蔵
庫･洗濯機･照明)完備。セキュリ
ティ性の高いテンキーロック。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 8840
間取：洋 7　K3
部屋向き：南西

万円3.8
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩2分

24
㎡

完成：1993年8月2日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目11-4

茨城大学２００ｍ　家電5点（冷蔵
庫・洗濯機・照明・TV・ＩＨ）完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1R

家賃

お問い合わせ番号 8770
間取：洋 10
部屋向き：南西

万円3.8
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩11分

25.94
㎡

完成：1993年7月12日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市渡里町2502-2

茨城大学３７０ｍ　家電3点(冷蔵
庫･洗濯機･照明)完備。ビルトイ
ンのコンロ付。

構造：鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円
クリーニング代33,000円

家電
付き

ネット
無料 学割

D3 1R

家賃

お問い合わせ番号 8690
間取：洋 11
部屋向き：南西

万円3.8
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩2分

26.5
㎡

完成：1993年3月31日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市堀町1087-1

茨城大学２５０ｍ　家電３点（冷蔵庫・洗
濯機・照明）、対面のキッチンや玄関の
ホールスペースなど魅力のある間取り。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 8320
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南西

万円3.8
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩4分

27.08
㎡

完成：1993年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚２丁目2-21

茨城大学５００ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）、独立洗面化粧
台完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

F3 1K

家賃

お問い合わせ番号 17110
間取：洋 8　K3
部屋向き：南東

万円3.8
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩6分

27.59
㎡

完成：2005年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京1丁目10-8

茨城大学３５０ｍ　一人暮らしを
サポートしてくれるコンビニ徒歩
８０ｍ。独立洗面完備。

構造：木造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1DK

家賃

お問い合わせ番号 320
間取：洋 9　DK6
部屋向き：南東

万円3.8
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩1分

31.87
㎡

完成：1984年1月1日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市堀町1067-2

茨城大学２００m　洋室にはしっか
りとしたクローゼットを配置。通
学にお買い物に軽快な環境。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代36,300円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 2DK

家賃

お問い合わせ番号 4600
間取：洋 6　洋 6　DK6
部屋向き：南

万円3.7
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩4分

39.57
㎡

完成：1983年2月28日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市堀町1084-4

茨城大学５３０ｍ　家電完備（冷蔵庫・
洗濯機・照明・ＩＨコンロ・３２インチＴＶ）
家電付の中でも充実した内容が魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代40,700円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

C5 1K

家賃

お問い合わせ番号 11090
間取：洋 7　K3.5
部屋向き：南西

万円3.7
無し・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 新原／乗車18分／徒歩5分

24.5
㎡

完成：1998年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市新原１丁目14-18

茨城大学１４００ｍ　家電完備（冷蔵庫・
洗濯機・照明・ＩＨコンロ・３２インチＴＶ）
家電付の中でも充実した内容が魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 8321
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南西

万円3.7
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩4分

27.08
㎡

完成：1997年3月18日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚２丁目2-23

茨城大学５００ｍ　家電（冷蔵庫・
洗濯機・照明）完備。浴室乾燥機・
独立洗面台付。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

G5 1R

家賃

お問い合わせ番号 7250
間取：洋 11　ロフト3
部屋向き：南東

万円3.7
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 上水戸入口／乗車15分／徒歩4分

27.05
㎡

完成：1991年4月30日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市上水戸3丁目7-31

茨城大学１１００ｍ　家電（冷蔵庫・
洗濯機・照明）ドラッグストア８０
ｍ。

構造：鉄骨造
階数：地上3階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 9780
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南東

万円3.7
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨城大学前／乗車20分／徒歩4分

24.18
㎡

完成：1995年3月31日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目9-33

茨城大学１００ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）茨城大正門に徒
歩２分の立地も魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ダブル
学割

C2 1K

家賃

お問い合わせ番号 7981
間取：洋 7　K3.5
部屋向き：南東

万円3.7
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里二区／乗車25分／徒歩2分

24.18
㎡

完成：1997年8月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1007-1

茨城大学６００ｍ　全室角部屋！脱衣
スペースやシューズボックスなど毎
日を快適にお過ごし頂ける室内。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料

ダブル
学割

D1 1K

家賃

お問い合わせ番号 11830
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南西

万円3.7
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩10分

24.5
㎡

完成：1999年9月30日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2796-4

茨城大学６３０ｍ　テンキーロッ
ク・ＴＶホン・防犯カメラでセキュリ
ティを充実。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

欄外 1K

家賃

お問い合わせ番号 9880
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南東

万円3.6
無し・無し敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 自由が丘／乗車15分／徒歩5分

24.75
㎡

完成：1995年3月20日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市自由が丘2-20

茨城大学２２００ｍ　日当たり、風
通し共に良好な２Ｆの角部屋。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料 学割

C3 1K

家賃

お問い合わせ番号 7221
間取：洋 8　K4
部屋向き：南西

万円3.6
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里二区／乗車25分／徒歩5分

24.5
㎡

完成：1996年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1027-2

茨城大学７６０ｍ　スーパー200
ｍの軽快な環境。都市ガス供給も
魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 10530
間取：洋 6.5　K3.5
部屋向き：南東

万円3.6
無し・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩2分

21
㎡

完成：1997年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚２丁目4-43

茨城大学５００ｍ　家電４点（冷蔵
庫・洗濯機・照明・ＩＨコンロ）テン
キーロックでセキュリティに配慮。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 6780
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.6
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩4分

24.71
㎡

完成：1990年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1083-3

茨城大学５３０ｍ　家電完備（冷蔵庫・
洗濯機・照明・ＩＨコンロ・３２インチＴＶ）
家電付の中でも充実した内容が魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

C1 1K

家賃

お問い合わせ番号 6890
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.6
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里農協前／乗車30分／徒歩2分

24.71
㎡

完成：1990年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2922-2

茨城大学１１００ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）８帖の洋室には充
実した収納、キッチンの広さも魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 10970
間取：洋 8　K3
部屋向き：南西

万円3.6
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩9分

24.71
㎡

完成：1998年8月10日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2384-1

茨城大学５０ｍ　８帖の洋室に配置したク
ローゼットは大物から小物まで機能的に収
納。家具類をバランス良くレイアウトが可能。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料 学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 7770
間取：洋 8　K4
部屋向き：南西

万円3.6
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

24.5
㎡

完成：1992年3月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目13-23

茨城大学５０ｍ　家電３点(冷蔵庫・洗濯機・
居室照明)　コンビニやスーパーの代わり
に茨城大生協が活用できる便利な環境。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

C3 1K

家賃

お問い合わせ番号 9800
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.6
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里二区／乗車21分／徒歩7分

24.71
㎡

完成：1995年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町996-9

茨城大学９００ｍ　家電3点(冷蔵
庫・洗濯機・照明器具)、スーパー・ド
ラッグストア３００ｍの環境も魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料 学割

F4 1R

家賃

お問い合わせ番号 6180
間取：洋 7　ロフト2
部屋向き：南東

万円3.5
1ヶ月・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩3分

18.63
㎡

完成：1989年6月30日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目3-13

茨城大学３５０ｍ。収納にも便利な
ロフトスペース。便利な家具家電
完備のお部屋。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F2 1K

家賃

お問い合わせ番号 6252
間取：洋 8　K3
部屋向き：南東

万円3.5
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩11分

24.71
㎡

完成：1999年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京２丁目5-14

茨城大学１００ｍ　家電３点（冷蔵庫・
洗濯機・照明）充実したクローゼット
は大物から小物までシッカリ収納。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

C3 1K

家賃

お問い合わせ番号 7220
間取：洋 8　K4
部屋向き：南西

万円3.5
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里二区／乗車25分／徒歩5分

24.5
㎡

完成：1991年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1027-2

茨城大学７５０ｍ　スーパー１６０
ｍの軽快な環境。都市ガス供給も
魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 9790
間取：洋 6.5　K3.5
部屋向き：南西

万円3.5
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩2分

21.18
㎡

完成：1995年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目10-6

茨城大学３５０ｍ　通学やバス利
用に恵まれた環境。ＴＶホン完備
でセキュリティをプラス。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F3 1K

家賃

お問い合わせ番号 16150
間取：洋 6　K2.5　ロフト6
部屋向き：南西

万円3.5
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩5分

19.83
㎡

完成：1991年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目3-37

茨城大学４００ｍ　家電４点（冷蔵
庫・洗濯機・照明器具・ＩＨコンロ）、
収納にも便利なロフト６帖。

構造：重量鉄骨
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

B1 1K

家賃

お問い合わせ番号 0101260
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南西

万円3.5
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 赤塚駅 五中入口／乗車11分／徒歩6分

25.9
㎡

完成：1996年3月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町3268-19

茨城大学１２００ｍ　広さを重視し
たシンプル１Ｋ。宅配ＢＯＸ完備。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 16460
間取：洋 6　K2.5　ロフト6
部屋向き：南東

万円3.5
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩8分

20
㎡

完成：1994年8月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町2091-5

茨城大学８００ｍ　家電３点（冷蔵庫・洗濯機・
照明器具）収納にも便利な６帖のロフトを完
備。２Ｆは女性専用のお部屋になります。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

ネット
無料

トリプル
学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 12130
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南東

万円3.5
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費

無し仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩2分

27.08
㎡

完成：2000年1月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目3-7

茨城大学５５０ｍ　独立洗面化粧
台完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

C4 1K

家賃

お問い合わせ番号 10510
間取：洋 7.5　K3.5
部屋向き：南東

万円3.4
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩14分

24.5
㎡

完成：1997年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町2074-3

茨城大学１３５０ｍ　家電３点(冷蔵庫･洗濯
機･照明)、充実したキッチンスペース。バ
ランス良くレイアウトできるお部屋です。

構造：鉄骨造
階数：地上3階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 7230
間取：洋 7　K4
部屋向き：南東

万円3.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩7分

27.08
㎡

完成：1991年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1076-2

茨城大学６６０ｍ　家電3点(冷蔵
庫・洗濯機・照明器具)、コンパクト
ながら洗面化粧台を完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 11100
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南東

万円3.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩10分

24
㎡

完成：1998年3月10日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2384-5

茨城大学５０ｍ　家電3点(冷蔵
庫・洗濯機・照明器具)　防犯カメ
ラ完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

E4 1K

家賃

お問い合わせ番号 10410
間取：洋 7　K3
部屋向き：南東

万円3.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

24.29
㎡

完成：1996年9月30日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市曙町5-10

茨城大学８００ｍ　独立洗面完備、
バス利用に軽快な立地。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E1 1K

家賃

お問い合わせ番号 11840
間取：洋 8　K3
部屋向き：南東

万円3.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩11分

24
㎡

完成：1999年9月30日
入居：3月中旬

住所：茨城県水戸市渡里町2457

茨城大学４５０ｍ　室内物干し
や充実したキッチンスペース、
シューズボックスも魅力です。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 5790
間取：洋 8　K3
部屋向き：南東

万円3.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩5分

22.68
㎡

完成：1988年8月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2357-5

茨城大学１００ｍ　家電３点(冷蔵庫・洗
濯機・照明)、ＴＶホン・ウォシュレットも
完備でセキュリティと快適をより充実。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1R

家賃

お問い合わせ番号 100042
間取：洋 9
部屋向き：南東

万円3.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩10分

24.48
㎡

完成：1997年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1102-2

茨城大学６００ｍ　家電（冷蔵庫・
洗濯機・照明器具・電子レンジ）完
備。室内物干しも完備。

構造：重量鉄骨造
階数：地上2階／地上4階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E4 1K

家賃

お問い合わせ番号 8360
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.3
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

24.18
㎡

完成：1993年4月15日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目4-2

茨城大学６００ｍ　家電３点(冷蔵
庫・洗濯機・照明)完備・充実した
キッチンスペース。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

C4 1K

家賃

お問い合わせ番号 8350
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南西

万円3.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 新原三差路／乗車20分／徒歩12分

24.18
㎡

完成：1993年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町2131-5

茨城大学１４５０ｍ　家電３点（冷蔵庫・洗
濯機・照明器具）ＴＶホンと温水洗浄便座
完備、セキュリティと快適をより充実。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 100208
間取：洋 7　K3　ロフト2.5
部屋向き：南西

万円3.3
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩2分

22.68
㎡

完成：1995年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1058-4

茨城大学４２０ｍ　家電３点(冷蔵庫・洗濯
機・居室照明)、安心ＩＨのキッチン。スー
パー２００ｍの便利な立地も魅力です。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 1950
間取：洋 6　K4
部屋向き：南

万円3.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

21.21
㎡

完成：1985年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1084-3

茨城大学５３０ｍ　家電５点（冷蔵庫・洗
濯機・照明・ＩＨコンロ・３２インチＴＶ）家
電付の中でも充実した内容が魅力。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 5270
間取：洋 7　K2.5
部屋向き：南西

万円3.3
無し・無し敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩5分

26.6
㎡

完成：1988年3月31日
入居：2月下旬

住所：茨城県水戸市渡里町2530-2

茨城大学４５０ｍ　家電３点(冷蔵
庫･洗濯機･照明)　宅配BOX・防
犯カメラ完備。

構造：鉄筋コンクリート造
階数：地上2階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 7930
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.3
無し・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩10分

24.71
㎡

完成：1992年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2468

茨城大学２２０ｍ　防犯カメラ・ＴＶ
ホン・温水洗浄便完備でセキュリ
ティと快適を充実。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
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ネット
無料

ダブル
学割

C3 1K

家賃

お問い合わせ番号 16420
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.2
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里二区／乗車25分／徒歩7分

24.5
㎡

完成：1996年1月15日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1108-2

茨城大学８５０ｍ　ネット無料・ＬＥ
Ｄ照明・ウォシュレット完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 9900
間取：洋 7　K3.5
部屋向き：南西

万円2.8
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩10分

23.18
㎡

完成：1993年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町2100-10

茨城大学９５０ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）完備、充実のク
ローゼット。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 5201
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.2
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

24.5
㎡

完成：1994年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町2093-6

茨城大学７４０ｍ　家電３点（冷蔵庫・洗濯
機・ＬＥＤ照明）防犯カメラ完備！２Ｆ女子専
用の物件・１Ｆは男女問わずご入居可能。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

C1 1K

家賃

お問い合わせ番号 10300
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南

万円3.1
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里小入口／乗車25分／徒歩5分

24
㎡

完成：1996年3月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2745-1

茨城大学２０００ｍ　しっかりとし
たキッチンセット。シューズボック
スも完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F3 1K

家賃

お問い合わせ番号 11120
間取：洋 8　K4
部屋向き：東

万円3.1
無し・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩5分

25.39
㎡

完成：1998年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京2丁目3-51

茨城大学４００ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）コンビニ８０ｍ、
防犯カメラ完備。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F2 1K

家賃

お問い合わせ番号 6251
間取：洋 7　K3
部屋向き：南東

万円3.1
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩11分

23.87
㎡

完成：1993年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京２丁目5-14

茨城大学３００ｍ。家電３点(冷蔵庫・
洗濯機・照明)　洋室に配置された
大きなクローゼットでスッキリ収納。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 5200
間取：洋 7　K4
部屋向き：南東

万円3.1
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩5分

27.08
㎡

完成：1988年2月28日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市堀町2093-2

茨城大学７４０ｍ。家電（冷蔵庫・洗
濯機・ＬＥＤ照明）防犯カメラ・独立
洗面化粧台(水のみ）。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F2 1R

家賃

お問い合わせ番号 7280
間取：洋 8.5
部屋向き：南東

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩12分

19.87
㎡

完成：1991年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京２丁目5-19

茨城大学６５ｍ　家電完備（冷蔵庫・洗
濯機・照明・ＩＨコンロ・ＴＶ）、家電付の中
でも充実した内容。防犯カメラ完備。

構造：鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F4 1R

家賃

お問い合わせ番号 5250
間取：洋 10
部屋向き：南東

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩2分

23.6
㎡

完成：1988年3月15日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚２丁目3-58

家電3点（冷蔵庫・洗濯機・照明）完
備！リフォームの行き届いた室内。自
由度の高い洋10帖のワンルーム。

構造：木造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

C3 1R

家賃

お問い合わせ番号 12430
間取：洋 8.5
部屋向き：南

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里二区／乗車25分／徒歩5分

21.53
㎡

完成：2000年3月31日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市堀町999-9

茨城大学８５０ｍ　１Ｆが大家さん
なので体調を崩したりした際にも
安心。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 7030
間取：洋 6.5　K3
部屋向き：南西

万円3.0
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩2分

23.57
㎡

完成：1990年4月15日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目10-14

茨城大学３５０ｍ　家電3点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）独立洗面化粧台
完備です。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 9140
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩10分

26.47
㎡

完成：1994年3月10日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2456-2

茨城大学３５０ｍ　家電３点付き
(冷蔵庫・洗濯機・ＬＥＤ照明）温水
洗浄便座完備。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D4 1K

家賃

お問い合わせ番号 7800
間取：洋 7　K3.5
部屋向き：南

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩10分

23.77
㎡

完成：1992年3月20日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市新原2丁目7-25

茨城大学７３０ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）セキュリティと
快適を充実させた室内。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F3 1K

家賃

お問い合わせ番号 100843
間取：洋 6　K3.5
部屋向き：南東

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩5分

23.1
㎡

完成：1996年3月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京1丁目10-35

茨城大学３５０ｍ　家電4点（冷蔵
庫・洗濯機・照明・ＩＨコンロ）スグに
使える快適ルーム。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

C4 1K

家賃

お問い合わせ番号 6110
間取：洋 7　K3
部屋向き：南西

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩15分

23.18
㎡

完成：1989年3月31日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市堀町2074-15

茨城大学１３００ｍ　家電3点(冷蔵
庫・洗濯機・照明)　インターネット
無料、日当たり良いお部屋です。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 4800
間取：洋 8　K4
部屋向き：南西

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩7分

26.49
㎡

完成：1987年8月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2371

茨城大学１５０ｍ　家電3点（冷蔵
庫・洗濯機・照明器具）８帖の洋室
は広さを感じる空間。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 6880
間取：洋 8　K4
部屋向き：南西

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩7分

26.49
㎡

完成：1990年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2370-2

茨城大学１５０ｍ　家電3点（冷蔵
庫・洗濯機・照明器具）８帖の洋室
は広さを感じるスペース。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1K

家賃

お問い合わせ番号 100208
間取：洋 7　K3
部屋向き：南西

万円3.0
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩2分

22.68
㎡

完成：1995年2月28日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市堀町1058-4

茨城大学４２０ｍ　家電３点（冷蔵庫・
洗濯機・照明）安心ＩＨ仕様。スーパー
２００ｍの便利な立地も魅力です。

構造：鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 10260
間取：洋 7　K3　ロフト3
部屋向き：南東

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩1分

23.18
㎡

完成：1996年3月29日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目10-43

茨城大学２５０ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）リーズナブルな
料金の都市ガス供給。

構造：木造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 6430
間取：洋 8　K3
部屋向き：南東

万円3.0
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩2分

25.87
㎡

完成：1990年1月15日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目4-46

茨城大学５７０ｍ　家電５点（冷蔵庫・洗濯機・
電子レンジ・照明・３２インチＴＶ）安心感のある
立地に防犯カメラのセキュリティーをプラス。

構造：鉄骨造
階数：地上3階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 6910
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩2分

24.84
㎡

完成：1990年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目7-34

茨城大学３００ｍ　広さを感じる８
帖の洋室とシッカリとした収納。通
学やお買い物に軽快な環境です。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

ネット
無料

ダブル
学割

D3 1DK

家賃

お問い合わせ番号 6900
間取：洋 7　DK6
部屋向き：南東

万円3.0
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩7分

26.05
㎡

完成：1990年4月8日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市堀町1099-5

茨城大学７５０ｍ　５帖のキッチン
スペース、キレイに仕上がったお
部屋も魅力。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 920
間取：洋 7　K3
部屋向き：南東

万円2.9
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩1分

23.18
㎡

完成：1986年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目10-38

茨城大学２００ｍ　家電完備（冷蔵庫・洗濯機・照明・ＩＨコ
ンロ・３２インチＴＶ）家電付の中でも充実した内容が魅力
☆快適な毎日をご入居の日からお過ごしいただけます。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ダブル
学割

D4 1K

家賃

お問い合わせ番号 940
間取：洋 8　K4
部屋向き：南

万円2.9
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩9分

24.71
㎡

完成：1986年3月31日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市新原1丁目22-34

茨城大学８６０ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）広さ重視のシン
プル１Ｋ。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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ダブル
学割

C2 1K

家賃

お問い合わせ番号 7980
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円2.9
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 渡里二区／乗車25分／徒歩2分

24.5
㎡

完成：1992年5月31日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市堀町1005-1

茨城大学６００ｍ　配置イメージし
やすい広さ重視のシンプル１Ｋ。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 16230
間取：洋 6　K2.5　ロフト6
部屋向き：南西

万円2.9
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩8分

19.2
㎡

完成：2002年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2403-1

茨城大学３５０ｍ　家電４点（冷蔵庫・洗濯
機・電子レンジ・照明）６帖のロフトスペー
スは収納スペースとしても活躍できます。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 9300
間取：洋 6　K3
部屋向き：南東

万円2.8
無し・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩7分

20.46
㎡

完成：1994年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2367-3

茨城大学５０ｍ　家電３点（冷蔵庫・
洗濯機・照明）通学距離重視の方
に！キレイに仕上げたお部屋です。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 7190
間取：洋 8　K3.5　ロフト3
部屋向き：南東

万円2.8
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩10分

26.44
㎡

完成：1990年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2551

茨城大学３５０ｍ　家電4点（ＬＥＤ照明・冷
蔵庫・洗濯機・ＩＨコンロ)☆玄関のシュー
ズボックスに始まり充実のクローゼット。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1R

家賃

お問い合わせ番号 101149
間取：洋 8　ロフト4.5
部屋向き：南東

万円2.8
無し・無し敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩5分

17.01
㎡

完成：1992年5月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2517-24

茨城大学７００ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明） 収納にも便利
なロフト４．５。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 620
間取：洋 6　K4
部屋向き：南東

万円2.8
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩4分

20.3
㎡

完成：1985年8月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目8-3

茨城大学２００ｍ　家電３点（冷蔵庫・洗
濯機・照明）軽快な生活環境も魅力、Ｔ
Ｖホン完備でセキュリティ性も向上。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

G4 1K

家賃

お問い合わせ番号 3000
間取：洋 8　K4
部屋向き：南東

万円2.7
無し・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 盲学校前／乗車20分／徒歩5分

26.49
㎡

完成：1987年3月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市愛宕町3-5

茨城大学１２００ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・ＬＥＤ照明）ＴＶホンと温
水洗浄便座を設置でより快適に。

構造：鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 9030
間取：洋 6　K2.5
部屋向き：南東

万円2.7
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩4分

17.35
㎡

完成：1991年12月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目8-20

茨城大学２０ｍ、火を使わない安心
ＩＨ、家電３点(ミニ冷蔵庫・洗濯機・
照明器具）水道料定額1,000円。

構造：鉄骨造
階数：地上2階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 7510
間取：洋 7　K3.5
部屋向き：南東

万円2.7
無し・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩8分

23.77
㎡

完成：1991年4月15日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2431

茨城大学１６０ｍ　家電３点（冷蔵庫・洗濯
機・照明）ＴＶホン・温水洗浄便座完備、セ
キュリティと快適性をより高めました。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 10310
間取：洋 6　K3
部屋向き：南東

万円2.7
無し・無し敷金・礼金
1,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩5分

20.46
㎡

完成：1996年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2367-5

茨城大学２００ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）キレイに仕上げ
たお部屋です。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1R

家賃

お問い合わせ番号 7270
間取：洋 8.5
部屋向き：南西

万円2.7
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩11分

19.83
㎡

完成：1991年4月4日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2543

茨城大学３８０ｍ　家電完備（冷蔵庫・
洗濯機・照明・ＩＨコンロ・３２インチＴＶ）
家電付の中でも充実した内容が魅力。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 7260
間取：洋 6　K2.5
部屋向き：南西

万円2.7
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩7分

19.44
㎡

完成：1991年3月25日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2294-6

茨城大学１００ｍ　家電３点（冷蔵庫・洗濯機・
照明）収納にも使えるロフト、天井の高さもあ
り充実した空間としてお使いいただけます。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 11771
間取：洋 7　K3.5
部屋向き：南東

万円2.6
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩10分

23.77
㎡

完成：1989年2月28日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2483-5

茨城大学１３０ｍ　バストイレ別々の
シンプルな使いやすい１Ｋ。家電３点
（冷蔵庫・洗濯機・照明器具）完備。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E2 1K

家賃

お問い合わせ番号 10520
間取：洋 7　K3
部屋向き：南東

万円2.6
無し・無し敷金・礼金
3,300円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 赤塚駅 茨大正門／乗車15分／徒歩7分

23.18
㎡

完成：1997年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2374-1

茨城大学６０ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明器具）共益費に水
道料を含む。

構造：木造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 621
間取：洋 6　K2.5
部屋向き：南東

万円2.6
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩4分

20.03
㎡

完成：1985年8月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目8-3

茨城大学２００ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）ＴＶホン完備で
セキュリティ性向上。

構造：軽量鉄骨造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1R

家賃

お問い合わせ番号 5270
間取：洋 11
部屋向き：南西

万円2.6
無し・無し敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩5分

24.5
㎡

完成：1988年3月31日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2530-2

茨城大学４５０ｍ　家電３点(冷蔵
庫･洗濯機･照明)　宅配BOX・防
犯カメラ完備。

構造：鉄筋コンクリート造
階数：地上3階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F3 1K

家賃

お問い合わせ番号 9240
間取：洋 7　K3
部屋向き：北東

万円2.5
無し・無し敷金・礼金
3,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩5分

23.18
㎡

完成：1994年3月10日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京2丁目2-20

茨城大学４００ｍ　家電4点（冷蔵
庫・洗濯機・電子レンジ・照明）ＴＶ
ホン完備。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

E3 1K

家賃

お問い合わせ番号 6540
間取：洋 6　K3
部屋向き：南西

万円2.5
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 茨大前営業所／乗車20分／徒歩3分

21.52
㎡

完成：1989年11月30日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚3丁目11-42

茨城大学１５０ｍ　家電３点（冷蔵
庫・洗濯機・照明）アルバイトで帰り
が遅くなっても安心の人気エリア。

構造：木造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 7190
間取：洋 8　K3.5
部屋向き：南東

万円2.4
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車25分／徒歩10分

26.44
㎡

完成：1990年3月31日
入居：即入居可

住所：茨城県水戸市渡里町2551

茨城大学３５０ｍ　家電4点（ＬＥＤ照明・
冷蔵庫・洗濯機・ＩＨコンロ)。８帖の洋室
は書籍類が増えても余裕の空間。

構造：鉄骨造
階数：地上1階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F4 1K

家賃

お問い合わせ番号 6430
間取：K3　洋 7
部屋向き：南東

万円2.4
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚二丁目／乗車20分／徒歩2分

21.04
㎡

完成：1990年1月15日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚2丁目4-46

茨城大学５７０ｍ　家電５点（冷蔵
庫・洗濯機・電子レンジ・照明・３２
インチＴＶ）防犯カメラ完備。

構造：鉄骨造
階数：地上3階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 310
間取：洋 6.5　K5
部屋向き：南西

万円2.3
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩4分

22.86
㎡

完成：1985年5月25日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2532-2

茨城大学５００ｍ　家電３点（冷蔵庫･洗濯
機･照明器具)。1.5帖分の収納を配置、充
実したキッチン、日当たりの良いお部屋。

構造：鉄骨造
階数：地上1階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

D2 1K

家賃

お問い合わせ番号 811
間取：洋 6　K2
部屋向き：南西

万円2.3
無し・無し敷金・礼金

0円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 堀三区／乗車20分／徒歩5分

18.2
㎡

完成：1992年6月17日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市渡里町2344-13

茨城大学３００ｍ　家電５点（32インチTV･
冷蔵庫・洗濯機・照明・ＩＨコンロ）快適な毎日
をご入居の日からお過ごしいただけます。

構造：木造
階数：地上2階／地上2階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

F3 1K

家賃

お問い合わせ番号 90
間取：洋 6　K2.5
部屋向き：南西

万円2.2
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 袴塚三丁目／乗車20分／徒歩7分

17.7
㎡

完成：1982年11月30日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市文京2丁目2-7

茨城大学３００ｍ　家電3点（冷蔵庫・
洗濯機・照明器具）リーズナブルな
都市ガス供給と高い遮音性が魅力。

構造：鉄筋コンクリート造
階数：地上2階／地上4階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円

家電
付き

ネット
無料

ダブル
学割

G4 1R

家賃

お問い合わせ番号 101151
間取：洋 9.5
部屋向き：南東

万円2.2
無し・無し敷金・礼金
2,000円共益費
1.1ヶ月仲介手数料

ＪＲ常磐線 水戸駅 盲学校前／乗車15分／徒歩5分

24
㎡

完成：1989年9月1日
入居：4月上旬

住所：茨城県水戸市袴塚1丁目3-41

茨城大学９５０ｍ　家電４点（冷蔵
庫・洗濯機・照明・ＩＨ）テンキーロッ
クやＴＶホンでセキュリティ対策。

構造：鉄骨造
階数：地上3階／地上3階建

クリーニング代33,000円
保証会社必須10,000円
サポート月額880円
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